
 

 

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Совет Розовского сельского поселения 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от  15.11.2023 № 48 

О внесении изменений в решение Совета Розовского сельского поселения от 

23.08.2013 № 28 «О дорожном фонде Розовского сельского поселения 

Омского муниципального района Омской области»  

 

В соответствии со статьей 179.4, п.6.2 ч. 1 статьи 46 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Розовского сельского 

поселения Омского муниципального района Омской области, Совет 

Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской 

области  
  

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета Розовского сельского поселения от 

23.08.2013 № 28 «О дорожном фонде Розовского сельского поселения 

Омского муниципального района Омской области» (далее – Решение) 

следующее изменение: 

1.1. Пункт 2 части 2.1 Главы 2 решения изложить в следующей 

редакции: 

«2) государственной пошлины за выдачу органом местного 

самоуправления Розовского сельского поселения Омского муниципального 

района Омской области специального разрешения на движение по 

автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки 

тяжеловесных и крупногабаритных грузов;». 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Заместитель председателя Совета  

Розовского сельского поселения                                                   О.Ю. Кузина 

 

 

 

 

 
 

 

 


